PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELÓPOLIS – MG

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE

Rua José Acelino da Silva, 18 – Centro – CEP: 37.516-000

Telefone: (35) 2735-0023

E-mail: saude@marmelopolis.mg.gov.br

Ofício SMS nº 35/2025

Marmelópolis, 10 de Julho de 2025

Assunto: Resposta ao memorando nº 03/2025 – Setor de Licitações:

Prezado Sr. Tiago Fernandes da Silva Costa

Após comparação da conformidade técnica do produto ofertado com os requisitos do edital e a

variação apresentada  quanto ao nível de ruído, verifica-se que o produto apresentado é similar ao

exigido pelo edital. Sendo assim , autorizo a aceitação do produto apresentado.

Sem mais;

Atenciosamente;

_____________________________________

Janaína de Fátima Fernandes Rita Ribeiro

Secretária Municipal de Saúde

mailto:saude@marmelopolis.mg.gov.br

		2025-07-10T14:53:38-0300